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Przewodniczacego Rady Miejskiej
w Witnicy

INTERPELACJE i ZAPYTANIA
zlozone na Sesji Rady Miejskiej w Witnicy w dniu 30.12.2019r.

Zgodnie z § 36 ust. 1-4 Statutu Miasta i Gminy Witnica sktadam interpelacje i zapytania

W sprawie:

1. Na sesji 30 wrzesnia zglositam problem m.in.

- wysokiego kraweznika przy przyjsciu dla pieszych przy ztobku na ul. Wiosny
Ludoéw. Do dnia dzisiejszego krawezniki te nie zostalty obnizone, prosze o informacje

co dzieje si¢ w tej sprawie?

- poprositam réwniez o pilny remont kota mtynskiego na rzece Witna, przy Parku
Drogowskazow, ktdre jest w tragicznym stanie. Prosze o informacje czy koto bedzie w

najblizszym czasie poddanej naprawie?

2. Zgodnie z pismem Kierownik Wydzialu Inwestycji na posesji przy ul. Gorzowskiej 3
do 30 wrzesnia 2019r. powinien stanaé garaz blaszany. Podczas jeden z komisji
budzetowych pani Sekretarz poinformowata mnie, ze garaz zostanie postawiony do
jednak konca tego roku. Czy ten termin zostanie dochowany, a je$li nie to prosze o

podanie realnego i prawdziwego terminu postawienia garazu?

3. Prosze o nawiezienie i wyréwnanie kruszywem ulicy Potok w Witnicy.



Witnica, dnia 13 stycznia 2020 r.

Radna Rady Miejskiej w Witnicy
Marta Stanczak

Znak: WOR.BR.0003.60.2019.MWin

Odpowiadajgc na Pana interpelacje zgltoszone pisemnie podczas XV Sesji Rady Miejskiej w
Witnicy w dniu 29 pazdziernika 2019 r. uprzejmie informuje, ze
Ad. 1

Obnizenie kraweznika znajdujgcego si¢ przy przejsciu dla pieszych na ulicy Wiosny Ludow
spowoduje, ze stojagca tam woda opadowa bedzie wlewac si¢ na chodnik. Istnieje mozliwos¢
ewentualnego wbudowania studzienki deszczowej lub tez wpustu deszczowego, co spowoduje,
ze nie bedzie zbierala sie woda opadowa przy przejsciu dla pieszych. Koszt tej inwestycji
wyni6stby okoto 4600 zt netto.

Ad. 2

Remont kota mlynskiego znajdujgcego si¢ na rzece Witna planowany jest przez Wydzial
inwestycji na pierwsze potrocze 2020 roku.

Ad. 3

Gdy tylko warunki atmosferyczne ulegna poprawie, przystapimy do wyréwnywania drog
znajdujacych sie na terenie Miasta i Gminy Witnica. Zakupione kruszywo drogowe bedzie
rozdysponowane w miejsca, w ktorych jest to najbardziej konieczne. Wskazana przez Panig
lokalizacja takze zostanie wzi¢ta pod uwage.
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